
 Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 150/11 i  119/14), i članka 44. stavka 2. Zakona o proračunu (Narodne novine, 
br. 87/08, 136/12 i 15/15), Vlada Republike Hrvatske na sjednici održanoj 
___________________ donijela je 
 
 

O D L U K U 
 

 o davanju suglasnosti Ministarstvu obrane za preuzimanje obveza  
na teret sredstava državnog proračuna Republike Hrvatske  

u 2016. i 2017. godini, za potrebe modifikacije i prilagodbe nabavljenih 
samohodnih haubica 155 mm PzH2000 

 
 

I. 
Daje se suglasnost Ministarstvu obrane za preuzimanje obveza na teret 

sredstava državnog proračuna u 2016. i 2017. godini za potrebe modifikacije i 
prilagodbe nabavljenih samohodnih haubica 155 mm PzH2000 u ukupnom iznosu do 
141.339.393 kn (s PDV-om) i to u 2016. godini s iznosom do 16.089.307 kn te u 2017. 
godini s iznosom do 125.250.086 kn. 

 
II. 

 
Ministarstvo obrane se obvezuje sredstva potrebna za modifikacije i prilagodbe 

nabavljenih samohodnih haubica 155 mm PzH2000 osigurati na svojim proračunskim 
pozicijama u okviru svojih limita ukupnih rashoda koje utvrđuje Vlada Republike 
Hrvatske.  
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Zagreb, 
 
 
 P R E D S J E D N I K 
 
 
 Zoran Milanović 
 

 
 
 
 
 


	O D L U K U

